Commictitur consilio ordinario ut provideat, minori incomodo quo 
fieri poterit, de pecuniis habendis, cum civitatis emolumenta non suffi- 
ciant ad onera dietim occurrencia susportandum, thesaurario refferente. 

Caucio introgii bossetarum. 
Anno Domini m° quingentesimo decimo, indicione décima tercia 

cum eodem anno sumpta et die Martis duodecima novembris, in mis 
subsignati etc., constitutus personaliter egregius Andreas Viennesii, 
firmarius introgii bossetarum, qui cavet per honorabilem Colinum Chi- 
candi et Nycodum Ruphi, procuratorem, burgenses Gebenn., ibidem 
presentes etc. Ipseque Andreas et dicti Chicandi et Ruphi, quilibet 
ipsorum principaliter et insolidum, promiserunt, eorum mediantibus 
juramentis etc., solvere sommam quinque centum et Septuaginta flore- 
norum parvi ponderis in manibus n. Ludovyci de Lestelley, receptoris 
emolumentorum dicte civitatis, seu qui pro tempore fuerit etc., termi- 
nis assuetis ; et ipse Viennesii eosdem fidejussores et quemlibet ipsorum 
servare indempnes; cum et sub promissionibus, renunciacionibus et 
clausulis in talibus opportunis ; renunciantes presertim juri dicenti prin- 
cipalem prius fore conveniendum quam fidejussorem. Actum in Domo 
communi, presentibus ibidem providis Francisco de Leamon et Antho- 
nio de Fonte, notariis, testibus ad premissa vocatis et rogatis. 

Montyon. 

(153) Die xva novembris, Veneris. — Sindici quatuor; — Roget, Lea¬ 
mon, Petrus de Fernex, A. Gule, M. Nergaz, Lyonardi, Chicandi, Jo. 
Nerguaz, Borjali, Pichon, S. Praderii, Bueti, R. Nycolay, de Fonte. 

(Burgensis.) — Henricus filius quondam Petri Guyocti, de Charvo- 
nay prope Annessiacum, affanator, parrochie Magdalenes, burgensis pro 
viij ff. 

(Burgensis.) — Providus vir Georgius filius quondam Francisci Den- 
tant, de Veygiaco, notarius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 
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Exposuit consindicus Prepositi dedisse licteras juridicionis curie eccle- 
siastice officialatus Gebenn. domino archibresbitero ad partes ultramon- 
tanas se transferre volenti pro confirmacione super eisdem obtinenda si 
foret possibile, presentibus consindico Nanto et secretario Michallet. 

Super salario firmarum comperiantur triginta scuti auri dacturi r. d. 
Gebenn. episcopo, pro expensis duorum suo cum ambaxiatore ad sere- 
nissimum Romanorum imperatorem destinando ire debencium. 

Die Dominica xvija novembris, in claustro Sancti Petri Gebenn., ad 
sonum grosse campane fuit congregatum consilium generale pro venda 
vini gictanda. Et adhérant duo ex dominis de capitulo, videlicet r. d. 
Petrus Grueti et de Thoria ; — sindici : P. Orsieres, Guigo Prepositi, 
H. de Nanto et C. Hugonis ; — Jo. Balli, Jo. Bernardi, filius de Ponte, 
Leamon, P. Navis, Jo. Nycodi, de Fonte, A. Gule, C. Chicandi, N. 
Gentilis, P. Pocterelli, H. Emonyni, Jo. Nergaz, R. Nycolay, P. Fernex, 
m. H. pictor, Megerandi, A. Lyonardi, P. Perroctini, Chambet, S. Do- 
rerii, Vuarambert.